Master M 205 and 323
TRAGBARE MIG-SCHWEISSGERÄTE FÜR UMFASSENDE
STEUERUNGSMÖGLICHKEITEN ÜBERALL
20
.0
5.
20
24
BESTELLANGABEN
Product name Product code Sales package code
Master M 205 GM MSM205GM P519GXe3 – Master M 205 GM, GXe 305G
3,5 m
P520GXe3 – Master M 205 GM, GXe 305G 5
m
P521CGXe3 – Master M 205 GM, Master
Cooler 05M, GXe 305W 3,5 m
P522CGXe3 – Master M 205 GM, Master
Cooler 05M, GXe 305W 5 m
P527GX2 – Master M 205 GM, GXe 255G 3,5
m
P528GX2 – Master M 205 GM, GXe 255G 5
m
P529GXe2 – Master M 205 GM, GXe 205G
3,5 m
P530GXe2 – Master M 205 GM, GXe 205G 5
m
Master M 323 GM MSM323GM P523GXe3 – Master M 323 GM, GXe 305G
3,5 m
P524GXe3 – Master M 323 GM, GXe 305G 5
m
P525CGXe3 – Master M 323 GM, Master
Cooler 05M, GXe 305W 3,5 m
P526CGXe3 – Master M 323 GM, Master
Cooler 05M, GXe 305W 5 m
ZUBEHÖR
Product name Product code Sales package code
Master Cooler 05M MSMC05M
Flexlite TX - Master M TX223GE4 (4 m)
TX253WSE4 (4 m)
TX353WE4 (4 m)
S10M Skies S10M
T22M T22M
T32A T32A
Master M 323 Rotameter Kit SP024820
Master M 205/323 Power Source Filter Kit SP023492
Cabinet Heater Kit SP021614
MMA Euro Connector 500A SP801140
2 Master M 205 and 323 20052024
Kemppi ist das wegweisende Unternehmen in der Schweißbranche.